ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, em

regime de empreitada por preço global, com fornecimento de mão de obra, materiais, e

equipamentos necessários para execução de reforma em sala do presidente, copa e

pintura geral interna na sede da Câmara Municipal de Vereadores do Município de

Antônio Martins/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV0011/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Antônio

Martins: 01-01-00 – PODER LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA

CAMARA-01.031.0001.2001.0000 4 –DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTO-

OBRAS E INSTALAÇÕES – 4.4.90.51.00. VIGÊNCIA: até 30/12/2022. PARTES

CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e: CT Nº 0014/2022 -

30.122022 – DANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME – CNPJ:
30.706.798/0001-52- R$ 8.933,45.

Antônio Martins - RN, 28 de outubro de 2022

GUALBERTO CESAR DE OLIVEIRA – Presidente